



ПРИОЗЕРСКИЙ

Вестник

№ 23/667

05 июня 2020 года

газета издается с 26.06.2004 года

4 маусым - Мемлекеттік рәміздер күні

4-июня - День государственных символов

ПРЕЗИДЕНТ МЕМЛЕКЕТТІК РӘМІЗДЕР КҮНІМЕН ҚҰТТЫҚТАДЫ

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Мемлекеттік рәміздер күнімен құттықтады. Бұл туралы ол өзінің Twitter парақшасында жазды.

бейбітшіліктің, бірлік пен келісімнің, өсіп-өркендеудің белгісі. Біз халқымыздың мүддесін қорғайтын күшті, беделді мемлекет құру жолында биік белестерге



-Мемлекеттік рәміздер күні құтты болсын! Елтанба, Ту, Әнұран – Тәуелсіздігіміздің басты құндылықтарының көрінісі,

бірге жетеміз, - деп жазды Президент.

Дерек-көз: <https://egemen.kz/>

COVID-2019

ЕЛІМІЗДЕ КОРОНАВИРУСТЫҢ ҚАУІП СЕЙІЛГЕН ЖОҚ - МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ

Қасым-Жомарт Тоқаев Үкіметтік комиссия қабылдаған барлық іс-әрекеттерге қарамастан, қазақстандықтар арасында індетке шалдығу оқиғалары азаймай отырғанын Twitter парақшасында жазды.

«Үкіметтік комиссияның барлық іс-әрекетіне қарамастан індетке шалдыққан азаматтарымыз азаймай отыр. Корона-

вирустың екінші толқынының қауіпі сейілмегенін ДДҰ да растады. Отандастарымызды жаппай ауруға шалдығудан қашып, індеттен қорғанудың жолдарын (арақашықтықты сақтау, дезинфекция, жеке тазалық, бетперде кию) ұстануға тағы да шақырамын», - деп жазды Президент.

Дерек-көз: <https://egemen.kz/>

...Өз тіліңді құрметте!

Ел Тәуелсіздігінің басты белгісі - бұл ана тілі. Тілі жоғалған халықтың өзі де жоғалады. Әр мемлекеттің өзі ғана ұғынатын тілі болғанындай, әр тілдің өзіне тән ырғағы, үні болады. Қазақстан халқының әрбір азаматы өз ана тілін толық сезінбейінше, ана тілінің қадір-қасиетін бағаламайынша, өз тілінің жүрек үніне құлақ түруі екіталай. Жүрегі тілім деп соққан әрбір қазақ азаматы туған тілінің мәртебесі биік болса екен дейді. Демек, тіл қай елде, қай ұлтта болса да қастерлі, қадірлі, ұлттың құндылығы. Ана тілі әрбір адамның бойына ана сүтімен бірге еніп, қалыптасады.

Тіл байлығы - әр елдің мақтанышы. Ол атадан балаға мирас болып қалған баға жетпес мұра. «Тіл- өлшеусіз қазына, өрісі кең әлем», - деген мақалдың мағынасына тереңнен үңіліп қарайтын болсақ, көп дүниені ұғынуға болады. Тіл - адамдар арасындағы қарым-қатынастың аса маңызды құралы ғана емес, ойлаудың, дүниетанымының, рухани мәдениетті жасаудың ұлттық ұжымдық тәрбиесін жинақтаудың, сақтаудың құралы. Жас ұрпақты тәрбиелеу, оларға ғылым мен білімді үйрету тіл арқылы жүзеге асады. Мемлекеттік тілді оқыта оты-

рып, жастардың бойына елдік сана сіңіріліп, мемлекеттік рәміз, ұлттық діл, ұлттық болмыс туралы ақпараттар толық беріледі. Бүгінгі күні мемлекеттік тілді қоғам өмірінің барлық саласына тереңдете енгізу мәселесі өзекті тақырып болып отыр. Соңғы кезде мемлекеттік тілдің өрісін кеңейтуге, оның өркен жайып дамуына ықпал ететін басты-басты қадамдар жасалуда. Аталған әрекеттердің бастауы - мектептерде қазақ тілін оқып-үйретуді дұрыс жолға қою болып табылатыны сөзсіз. Ата заңының баптарында, сонымен қатар, Тіл саясатының тұжырымдамасы мен «Тіл туралы» Заңда айтылған басты мәселе - мемлекеттік қазақ тілін дамыту. Ең бастысы, қазір қазақстандықтар тарапынан мемлекеттік тілді қолдау және дамыту бағытында барынша мүдделік танытып отыр. Тіл тағдырына жанашырлығымыз бен қамқорлығымыз артуда. Қазіргі таңда көптеген отбасылар балаларын қазақ тілінде оқыта-тын мектептерге ана тілін жетік меңгеру үшін беріп, оқытып

ПРЕЗИДЕНТ ПОЗДРАВИЛ КАЗАХСТАНЦЕВ С ДНЕМ ГОССИМВОЛОВ

Президент Казахстана Касым-Жомарт Тоқаев опубликовал поздравление с Днем государственных символов РК, передает Kazpravda.kz.

"Поздравляю граждан РК с Днем гос-символов! Герб, флаг и гимн олицетворяют высшие ценности нашей Независимости - мир, единство, согласие, прогресс. Уверен, вместе мы добьемся новых побед на пути строительства сильного, авторитетного государства, стоящего на страже интересов народа», - написал К. Тоқаев в Twitter.

Госсимволы РК являются отличительными знаками государства. К ним относятся флаг, герб и гимн.

Первый Президент РК - Елбасы Нурсултан Назарбаев 4 июня 1992 года подписал законы "О Государственном Флаге Республики Казахстан", "О Государственном Гербе Республики Казахстан" и "О музыкальной редакции Государственного Гимна Республики Казахстан". 6 июня в Алматы над резиденцией Президента и зданием Верховного совета РК был поднят новый флаг и установлен герб.

Этот важный для страны день отмечается с принятия 4 июня 2007 года Конституционного закона "О государственных символах Республики Казахстан".

8 февраля 2016 года постановлением Правительства РК были утверждены правила празднования Дня государственных символов. В документе приведен перечень мероприятий, которые могут проводиться по слу-чаю и в рамках праздника.

"Официальные и торжественные церемонии, спортивные мероприятия, посвященные празднованию Дня государственных символов, начинаются с поднятия и установки Государственного флага и сопровождаются исполнением Государственного гимна, при этом присутствующие поворачиваются лицом к флагу. При исполнении гимна присутствующие поют (выслушивают) стоя, при этом граждане Республики Казахстан прикладывают правую руку к сердцу", - говорится в постановлении Правительства.



Государственный флаг Республики Казахстан представляет собой прямоугольное полотнище голубого цвета с изображением в центре солнца с лучами, под которым - парящий орел. У древка - вертикальная полоса с национальным орнаментом. Изображение солнца, его лучей, орла и национального орнамента - цвета золота.

Автор Государственного Флага Республики Казахстан - заслуженный деятель искусств Казахстана Шакен Ниязбеков.

Государственный герб Республики Казахстан имеет форму круга и представляет собой изображение шанырака на голубом фоне, от которого во все стороны в виде солнечных лучей расходятся ушки. Справа и слева от шанырака расположены изображения мифических крылатых коней. В верхней части расположена объемная пятиконечная звезда, а в нижней части надпись "Қазақстан".

Авторами Государственного герба являются архитекторы Жандарбек Малибеков и Шот-Аман Уалиханов.

Авторами музыки первого гимна стали Муқан Тулебаев, Евгений Брусилковский и Латиф Хамиди. Текст был написан Музафаром Алимбаевым, Кадыром Мырзалиевым, Туманбаем Молдағалиевым и Жадырой Дарибаевой.

Основой второго гимна РК стала патриотическая песня "Менің Қазақстаным" (музыка Шамши Қалдаяқова, стихи Жүмеке-на Нажимеденова). Перед утверждением в качестве Государственного гимна текст был доработан Президентом Нурсултаном Назарбаевым в 2005 году.

Источник: <https://www.kazpravda.kz>

ҚАЗАҚ ТІЛІНІҢ МӘРТЕБЕСІН КӨТЕРУ БАСТЫ МІНДЕТІМІЗ



жатқандары қуантарлық жағдай. Тілге құрмет - халыққа құрмет. Тіл мәртебесі - ел мерейі! Әлем таныған ел болу үшін тіліміздің жұлдызын биіктетуіміз керек.

Г. Жұмабаева,
«Приозерск қаласының ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі»
ММ әдіскері

«ЕҢБЕК» НӘТИЖЕЛІ ЖҰМЫСПЕН ҚАМТУДЫ ЖӘНЕ ЖАППАЙ КӘСІПКЕРЛІКТІ ДАМУДАҒЫ 2017-2021 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН МЕМЛЕКЕТТІК БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ЕКІНШІ БАҒЫТЫ

Шағын несие - өздігінен жұмыспен қамтылғандар мен жұмыссыз азаматтарға өз ісін ашуға және ұлғайтуға, кооперативтер ашуға немесе қажетті кәсіпкерлік инфрақұрылымын жақсартуға мүмкіндік береді.

Нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасының екінші бағыты бойынша несие беру сомасы өтеу мерзімі 7 жылға дейін және несие үшін жылдық мөлшерлемесінің 6% деңгейінде сақталуымен 16,0 млн. теңгеге дейін көзделеді.

Шағын қалаларда шағын несие беру ауыл шаруашылығын қаржылық қолдау қоры арқылы, соның ішінде олардың операциялық шығындарын субсидиялау тетігін қосқанда, қаржылық ұйымдардың тартылуымен жүзеге асырылады.

2019 жылы 13 жобаға сомасы 47,0 мың теңге бөлінді. 10 жобаға сомасы 45,99 мың теңге жолдама беріліп, оның ішінде 8 жобаға сомасы 34,3 мың теңгеге мақұлданды (16 – 29 жас аралығындағы жастар 3 жоба).

2020 жылы шағын несие 10 адамға сомасы 39,48 мың теңге көлемінде бөлінді, оның ішінде 3 азаматқа 18,0 мың теңге көлемінде шағын несиеге жолдама берілді.

Қайтарымсыз негізде мемлекеттік қолдау

Бүгінгі таңда Елбасы ел экономикасын дамыту, халықтың әл-ауқатын жақсарту, сонымен қатар жұмыссыздықтың деңгейін төмендету мақсатында жеке кәсіпкерлікті дамытуға аса көңіл бөлуде. Осы бастаманы қолдау мақсатында «Еңбек» нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арнал-

ған мемлекеттік бағдарламасының шеңберінде бастапқы бизнесті іске асырып жатқан немесе іске асыруды жоспарлайтын бағдарлама қатысушыларына өтеусіз және қайтарымсыз негізде мемлекеттік гранттар беріледі.

2019 жылы жаңа бизнес-идеяларды іске асыруға мемлекеттік гранттарды беру үшін 100 және 200 айлық есептік көрсеткішпен (АЕК) барлығы 56 жобаға 23 987 мың теңге бөлінді, оның ішінде 100 АЕК – 11 жоба, 200 АЕК - 45 жоба оның ішінде «Жастар жылы» аясында жастарға - 30 грант, көп балалы отбасыларға – 5 грант, аз қамтылған отбасыларға – 5 грант және жұмысқа қабілетті мүгедектерге – 5 грант беру қарастырылған.

Қазіргі таңда 100 АЕК – 11 жобаға және 200 АЕК – 41 жобаға (көп балалы отбасыларға – 5 грант, жастарға – 28 грант, аз қам-

тылған отбасыларға – 4 грант, жұмысқа қабілетті мүгедектерге – 4 грант) қаражат берілді.

Қаламызда 200 АЕК көлеміндегі мемлекеттік грантқа ие болушы азаматшалардың бірі Джумагуль Маханбетовна Еримбетова. Қазіргі таңда алынған мемлекеттік грант көмегімен тігін кәсібін толыққанды жүргізуде.

Ағымдағы жылы «Еңбек» нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы аясында жаңа бизнес-идеяларды іске асыруға арналған мемлекеттік грантқа 12 жобаға сомасы 6, 627 мың теңге бөлінді (200 АЕК).

«Приозерск қаласы әкімдігінің халықты жұмыспен қамту орталығы»
КММ

Жаңа карантиндік фитосанитариялық талаптар

«ҚР АШМ АӨК МИК Приозерск қалалық аумақтық инспекциясы» мемлекеттік мекемесі Өсімдіктер карантині саласындағы нормативтік құқықтық құжаттарға енген өзгерістерді жеке және заңды тұлғаларға жеткізу мақсатында келесіні хабарлайды:

Қазақстан Республикасы 1999 жылғы 11 ақпандағы "Өсімдіктер карантині туралы" Заңының 7-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына сәйкес әзірленген, Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 17 сәуірдегі № 131 бұйрығымен (Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 20 сәуірде № 20432 болып тіркелді) "Әкелінетін карантинге жатқызылған өнімге қойылатын фитосанитариялық талаптарды бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 30 қаңтардағы № 4-4/66 бұйрығының (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11781 болып тіркелген, 2015 жылы 1 қыркүйекте "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) күші жойылып, жаңа Карантиндік фитосанитариялық талаптар күшіне енді. Аталған жаңа талаптар карантиндік фитосанитариялық бақылауға және қадағалауға жататын карантинге жатқызылған өнімге (карантинге жатқызылған жүктерге, карантинге жатқызылған материалдарға, карантинге жатқызылған тауарларға), сондай-ақ карантинге жатқызылған объектілерге қойылады және карантиндік объектілердің әкелінуіне және таралуына жол бермеуге бағытталған.

Туындаған сұрақтар бойынша Приозерск қаласы Пушкин көшесі 9/2 үйде орналасқан Приозерск қалалық аумақтық инспекциясына хабарласуыңызға болады. Байланыс телефоны 5-40-06.

«ҚР АШМ АӨК МИК Приозерск қалалық аумақтық инспекциясы» ММ

Новые карантинные фитосанитарные требования

ГУ «Приозерская городская территориальная инспекция КГИ в АПК МСХ РК» в целях информирования физических и юридических лиц, о внесении изменений в нормативно-правовые акты в области карантина растений сообщает следующее:

В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 11 февраля 1999 года "О карантине растений" на основании приказа Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 17 апреля 2020 года № 131 (Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 20 апреля 2020 года № 20432) утрачил силу приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 января 2015 года № 4-4/66 "Об утверждении фитосанитарных требований, предъявляемых к ввозимой подкарантинной продукции" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11781, опубликован 1 сентября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет") и вступили в силу новые Карантинные фитосанитарные требования. Настоящие карантинные фитосанитарные требования предъявляются к подкарантинной продукции (подкарантинным грузам, подкарантинным материалам, подкарантинным товарам), подлежащей карантинному фито-санитарному контролю и надзору, а также к подкарантинным объектам и направлены на недопущение ввоза и распространения карантинных объектов.

По всем возникающим вопросам можно обратиться в Приозерскую городскую территориальную инспекцию КГИ в АПК МСХ РК по адресу: г. Приозерск, ул. Пушкина, д. 9, тел. 8-710-39-5-40-06.

ГУ «Приозерская городская территориальная инспекция КГИ в АПК МСХ РК»

ҚҰРМЕТТІ ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ КОММУНАЛДЫҚ ҚЫЗМЕТ ТҮТІНУШЫЛАРЫ!

2020 жылдың 9 маусымы түнгі сағат 00⁰⁰ - ден бастап, 10 маусым күні сағат 23⁵⁹ дейінгі аралықта «КТҮҚҚБ» ҚМК қарасты су өткізгіш желілерінде суды тоқтатпастан, дезинфекциялау бойынша алдын алу шаралары жүргізіледі. Аталған уақыт аралығында Приозерск қаласының тұтынушыларына су өткізгіш желілері арқылы су қордың жоғары дозасымен беріледі, сондықтан суды ішуге және ас дайындауға пайдаланбауды ұсынамыз! Аталған жағдайға байланысты тұрғындарға тәуліктік ауыз су қорын жасап алулары қажет. Мекеме басшылығы уақытша қолайсыздық үшін кешірім сұрайды. Приозерск қаласының әкімдігі жанындағы «КТҮҚҚБ» ҚМК

УВАЖАЕМЫЕ ПОТРЕБИТЕЛИ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ГОРОДА ПРИОЗЕРСК!

В ночь 00⁰⁰ часов с 09 июня до 23⁵⁹ часов 10 июня КГП «УЖКР» будет производить планово-профилактическую дезинфекцию водопроводных сетей города без отключения водоснабжения. В связи с этим, с 00⁰⁰ часов 09 июня до 23⁵⁹ 10 июня вода потребителям города Приозерск будет подаваться с повышенной дозой хлора. Не рекомендуется употреблять ее для питья и приготовления пищи! Потребителям города, рекомендуем иметь суточный запас питьевой воды. Администрация предприятия приносит извинения за временные неудобства. КГП «УЖКР» при Акимате города Приозерск

Уважаемые жители города Приозерск!

Приглашаем вас посетить наш бутик "Золушка", расположенный на центральном городском рынке.

Вашему вниманию рекомендуем высококачественную косметику производства Южная Корея, средства ухода за кожей лица и тела, витаминные комплексы, бальзамы корпорации "Сибирское здоровье".

Принимаются заказы на доставку продукции по каталогу.

Также, наш бутик является точкой бесплатного распространения местной газеты "Приозерский вестник".

Контактный телефон: 8-777-103-8589

Zolyshka №1 бутик
Чистящие и моющие средства
Корейская продукция

ПАРИКМАХЕРСКАЯ «МИЛОЛИКА»

Предлагает услуги по мужской и женской стрижкам, укладке, по маникюру, наращиванию ногтей и педикюру. Ждем Вас по адресу: ул. Космонавтов, 5-107
Время работы: с 10.00 час. до 19.00 час.
Выходной - Понедельник

Запись по телефону: мастера-парикмахеры: 8-775-274-25-87 (Ангалий), 8-747-970-25-81 (Карлыгаш). На маникюр: 8-708-235-35-19 (Анастасия)

Ваша красота - Наша работа!
СТРИЖКИ - УКЛАДКИ
МАНИКЮР (АКРИЛ, ГЕЛЬ)
ПЕДИКЮР

НЕДВИЖИМОСТЬ ПРОДАЮ ДОМ

Цена – 9 000 000 тенге. Возможен торг. г. Караганда, (город, пр. Кольцевой), 3 комн. - 120 м2. Ванна, центральная канализация, отопление на твердом топливе. Огород 6 сот., сарай, гараж, хоз.постройки.
Тел.: 87070343737, (87212)44-30-35

Собственник: ИП Струментов А.В.
Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в Министерстве связи и информации Республики Казахстан 15.03.2004 г. №4843-Г. Свидетельство о переучете ППИ № 17414-Г от 24.12.2018 г.
Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул. Космонавтов, д. 5, 106-107
Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор), +7-702-604-02-60 (тех. редактор)
E-mail: prz_westnik@mail.ru Веб-сайт: www.prz_westnik.kz
Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда, ул. Сагпаева 15, Заказ № 23/667. Тираж: 500 экз., объем - 1 п.л., формат - А2, 4 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.
Технический редактор: Струментов А.В.
Для подачи частных объявлений и рекламы обращаться по тел: +7-705-466-60-63
Корреспонденция принимается на электронный адрес: prz_westnik@mail.ru

Газета распространяется в местах продажи газет и журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и частными распространителями в г. Приозерске и г. Караганде, а также по подписке во всех городах и районах области.
Подписной индекс - 65041
Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений. Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции запрещена.